En la sessió plenària ordinària celebrada en data 29 de gener de 2025, s’ha aprovat inicialment 

el projecte de renovació de la xarxa d’abastament d’aigua potable i digitalització de La Llacuna, 

redactat per l’enginyer tècnic industrial Juan Manuel Cividanes Alonso, amb un pressupost de 

NORANTA-VUIT MIL CINC-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS 
(98.558,08 €), IVA inclòs.

D’acord amb el que estableix l’art. 235.2 c) del DL 2/2003 pel qual s’aprova el Text Refós de la 

Llei municipal i de Règim Local de Catalunya i l’art. 37.2 del Decret 179/95 de 13 de juny pel 

qual s’aprova el ROAS, sotmetre el projecte a informació pública mitjançant publicació al BOPB,